Главному редактору научного журнала
Вестник Московского государственного
областного университета серия «Психологические науки»
Т.И. Шульге

Ветлинская Мария Викторовна
121069 Малая Никитская улица дом 16/5 кв.124
4516804861 выдан отделом УФМС России по г. Москве по
району Пресненский 04.10.2016
89168377211, m.vetlinskaya@gmail.com
инженер (ассистент) кафедры психологии личности МГУ
Московский государственный университет имени
М.В. Ломоносова, 125009, г. Москва, ул. Моховая, д. 11, стр. 9,
Российская Федерация
2565–9120

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о возможности опубликования статьи, написанной

мной в соавторстве с Губановым Андреем Валентиновичем, «Проблема измерения

эффективности деятельности посредника в ситуации конфликта» в журнале Вестник

Московского государственного областного университета серия «Психологические науки»

(далее: Журнал).

С условиями Лицензионного договора на право использования научного

произведения (научной статьи), размещенного на сайте

https://www.psymgou.ru/jour/about/submissions#authorGuidelines, редакционной политикой

Журнала, порядком рассмотрения, рецензирования и условиями опубликования статей в

Журнале ознакомлен и согласен.

Гарантирую, что материалы, предлагаемые для публикации, созданы мной и моими

соавторами Губановым А.В., являются оригинальной работой и ранее не публиковались.

«5» января 2023 г.

/Ветлинская М.В./